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Lähisuhde- ja perheväkivaltatyön ohjausryhmän perustaminen Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueelle. 
 
Päätös  

Päätän, että 
 
1. hyvinvointialueelle perustetaan lähisuhde- ja perheväkivaltatyön 
ohjausryhmä. 
 
2. ohjausryhmän tehtävänä on: 
 
Lähisuhde- ja perheväkivaltatyön ohjausryhmän tavoitteena on vahvistaa 
lähisuhde- ja perheväkivaltatyön moniammatillisen yhteistyön edellytyksiä 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella. Ohjausryhmän tehtävänä on 
yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa arvioida, kuinka lähisuhde- ja 
perheväkivaltatyö tulisi hyvinvointialueella järjestää, Istanbulin sopimuksen 
toimeenpanosuunnitelma huomioon ottaen. Ohjausryhmä ottaa käsittelyyn 
myös poliisin kanssa toteutettavan Espoon alueen MARAK-pilottikokeilun.  
 
3. ohjausryhmän puheenjohtajana toimii lasten, nuorten ja perhepalvelujen 
palvelualuejohtaja. Valmistelu- ja vastuutahona toimii lähisuhde- ja 
perheväkivaltatyön yksikkö Omatila.  
 
4. Ohjausryhmään kutsutaan Luvn:n sosiaali- ja kriisipäivystyksen 
päällikkö, Yhdyspintatyön edustaja, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
palvelulinjojen edustajat lasten ja nuorten erityisen tuen palveluista, 
aikuisten sosiaalipalveluista, mielenterveys- ja päihdepalveluista ja 
avosairaanhoidosta sekä ikääntyneiden palvelualueelta. Lisäksi mukaan 
kutsutaan edustaja poliisista ja kuntien ja kolmannen sektorin edustajat.  
Päätän perustaa lähisuhde- ja perheväkivaltatyön ohjausryhmän Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueelle. 
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Selostus  

Suomi on ratifioinut Istanbulin sopimuksen, eli naisiin kohdistuvan 
väkivallan ja perheväkivallan ehkäisemisestä ja torjumisesta tehdyn 
Euroopan neuvoston yleissopimuksen. Istanbulin sopimuksen 
toimeenpanosta laadittava uusi toimeenpanosuunnitelma lanseerataan 
25.11.2025. Istanbulin sopimus ja sen toimeenpanosuunnitelma ohjaavat 
hyvinvointialueen väkivaltatyötä ja uuden toimeenpanosuunnitelman 
käsittely on olennainen osa perustettavan ohjausryhmän tehtäviä.                                                                        
Länsi-Uudenmaalla on edustaja kaikkien hyvinvointialueiden puolesta 
valtakunnallisessa NAPE-työryhmässä v. 2025–28, joka ohjaa Istanbulin 
sopimuksen toimeenpanoa Suomessa.  
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle on tarpeen perustaa väkivaltatyön 
ohjausryhmä koordinoimaan ja kehittämään lähisuhde- ja 
perheväkivaltatyötä. Vihreiden valtuustoryhmä ja 12 muuta ovat 
valtuustoaloitteessaan ehdottaneet kuutta toimenpidettä 
lähisuhdeväkivallan ehkäisemiseksi ja uhrien tukemiseksi Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueella. Yksi näistä toimenpide-ehdotuksista on 
moniammatillisen yhteistyön vahvistaminen ja tätä varten luotava 
moniammatillinen tiimi. Vastauksessa valtuustoaloitteeseen lähisuhde- ja 
perheväkivaltatyön moniammatillisen yhteistyön edellytysten 
vahvistamiseksi hyvinvointialueella on päätetty nimetä monialainen 
ohjausryhmä kevään 2025 aikana.  
 
Toimivalta 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 91 §:n mukaan 
hyvinvointialuejohtaja päättää niistä palvelualuejohtajien tehtäviin ja 
toimivaltaan kuuluvista asioista, jotka koskevat kahta tai useampaa 
palvelualuetta. 
 
 
Svahn Sanna 
Hyvinvointialuejohtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Savela Juha 
 
etunimi.sukunimi@luvn.fi 
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Liitteet 
1 Oikaisuvaatimusohje 

 
Tiedoksi 

  
 

 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


